PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9086/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DO CALÇAMENTO DA
ESTRADA DO XINGÚ, BAIRRO NOSSA
SENHORA DE FÁTIMA, POSSE, 5º
DISTRITO DESTE MUNICÍPIO.

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade do calçamento da Estrada do
Xingú, Bairro Nossa Senhora de Fátima, Posse, 5º Distrito deste Município.

 JUSTIFICATIVA

A referida via encontra em péssimo estado, conforme fotos em anexo, tal medida irá beneficiar
a estes moradores, trazendo mais conforto e segurança a todos

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2021

RONALDO RAMOS

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 12/11/2021 - 13:56:53 Data do Processo: 12/11/2021 - 14:03:5
Processo: 9086/202